



**Prefeitura Municipal  
Mucambo**

**Relatório de Vencedores**



**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Mucambo  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 1508.01/2022  
**Data de Realização:** 31/08/2022 às 09:05  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Francisco Orecio de Almeida Aguiar

R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02

**Total do Fornecedor** 33.825,20

**Lote: 1 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVEIA EM FLOCOS FINO: Cereal de aveia em flocos finos enriquecida com vitaminas e sais minerais, em caixa. Rótulo contendo informação nutricional, data fabricação, validade e lote. Validade mínima de 6 meses a partir da data da entrega do produto.	Caixa	4.904,00	2,970000	14.564,880000	2,97

**Lote: 2 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÓLEO DE SOJA: procedência nacional, em garrafas pet de 900 ml. Embalado em embalagem plástica resistente, tipo garrafa, lacrada, transparente e incolor, rotulada segundo legislação vigente, declarando marca, lote, prazo de validade, conteúdo líquido. Prazo de validade mínimo 06 meses a contar a part	Unidade	1.562,00	8,650000	13.511,300000	8,65

**Lote: 3 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SAL IODADO REFINADO: cloreto de sódio, sais de iodo, livre de qualquer sujidade, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade e peso líquido, registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde, pacote 1 kg. Prazo de validade mínimo 06 meses a	Quilograma	1.307,00	0,810000	1.058,670000	0,81

**Lote: 7 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FARINHA DE MILHO: em flocos, pré-cozida, sem adição de sal, embalada em pacote com 500g, acondicionada em fardos de 10kg a 30kg. Constar data de fabricação e prazo de validade de, no mínimo, 6 meses	Unidade	861,00	1,640000	1.412,040000	1,64

**Lote: 8 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FEIJÃO CARIOQUINHA: novo, tipo 1, constituído de grãos da mesma coloração, isento de matéria terrosa, parasitas, pedaços de grãos ardidos, brotados, imaturos e mofados. Embalagem: deve estar intacta,	Quilograma	469,00	6,990000	3.278,310000	6,99



**Prefeitura Municipal  
Mucambo**

**Relatório de Vencedores**



acondicionada em pacotes de 1 kg.  
Prazo de validade mínimo 6 meses a  
contar a partir da data de entr

F.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS-ME

19.608.944/0001-74

**Total do Fornecedor**

58.795,26

**Lote: 4 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARROZ PARBOLIZADO: características técnicas: classe: longo, fino. O produto não deve apresentar mofo, substâncias nocivas, preparação final dietética inadequada. Embalagem: deve estar intacta, acondicionada em pacotes de 1 kg, em polietileno, transparente, atóxico. Prazo de validade mínimo 6 meses a	Quilograma	8.473,00	3,680000	31.180,640000	3,68

**Lote: 5 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BISCOITO DOCE TIPO MARIA OU MAISENA: , de sabor, cor e odor característicos, textura crocante, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente de dupla face, contendo 400g (3 x 1), com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecido	Unidade	3.494,00	4,100000	14.325,400000	4,10

**Lote: 6 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER: tipo Cream Cracker, isento de mofo e substâncias nocivas, com consistência crocante, sem corantes artificiais. Embalagem plástica, atóxica, contendo 400g (3 x1). Prazo de validade	Unidade	3.339,00	3,980000	13.289,220000	3,98

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS EIRELI

35.043.876/0001-08

**Total do Fornecedor**

107.275,00

**Lote: 9 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FILÉ DE FRANGO: sem osso, sem pele	Quilograma	6.130,00	17,500000	107.275,000000	17,50